
1 

DAG.351.4.4.2024 

Zarządzenie nr 44/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 21 października 2024 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej na Wydziale Architektury Wnętrz Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.), a także w związku z § 18 Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 30 Rektora 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 28.05.2015 r. (ze zm.) w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku ASP im. Jana Matejki w Krakowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową metodą spisu z natury na Wydziale Architektury Wnętrz 

ASP w Krakowie. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

− Przewodniczący – Barbara Bednarz, 

− Członek – Katarzyna Przybyła. 

3. Komisja dokona inwentaryzacji w obecności osób odpowiedzialnych materialnie:  

− dr Joanna Łapińska – Kierownik Katedry Projektowania Architektury Wnętrz, 

− prof. Marek Błażucki – Kierownik Katedry Projektowania Mebli i Elementów Wyposażenia 
Wnętrz, 

− dr hab. Marek Braun, prof. ASP – Kierownik Katedry Projektowania Przestrzeni Ekspozycyjnych i 
Multimedialnych, 

− dr hab. Alicja Duzel-Bilińska, prof. ASP – Kierownik Katedry Nauki i Sztuki Projektowania, 

− dr hab. Katarzyna Stryszowska-Winiarz, prof. ASP – Kierownik Katedry Sztuk Pięknych, 

− Laboratorium Komputerowe – dr hab. Wojciech Kapela, 

− Laboratorium Druku 3D – Marcin Wróbel, 

− Laboratorium Modeli i Makiet – Roman Piotrowski. 

4. Osoby powołane na członków komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego 

przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

5. Wskazuję rodzaj składników majątku objętych spisem: środki trwałe, środki trwałe niskiej wartości. 

6. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień  30 września 2024  r., 

w terminie od dnia 27 listopada 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

7. Przeprowadzenie inwentaryzacji powinno być potwierdzone odpowiednimi protokołami w formie 

pisemnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


